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SCHEDA TECNICA 

 

Denominazione:   CROSTATINE ALBICOCCA 
 

Codice:    FR 005 

 

Descrizione:   prodotto dolciario da forno 

 

Ingredienti:  farina di frumento tipo 0, margarina vegetale (oli vegetali [girasole], grassi vegetali 

[palma], acqua, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, sale, correttore di 

acidità: acido citrico, aromi), semilavorato di albicocca 25%: (sciroppo di glucosio-

fruttosio, purea di albicocca 40%, saccarosio, gelificante: E1442, E401, E440i, 

correttore di acidità: acido citrico, conservanti: potassio sorbato), zucchero, uova, 

burro, farina di mais, miele, agenti lievitanti: (difosfato disodico, carbonato acido di 

sodio, amido frumento), sale, vanillina. 

 Può contenere tracce di frutta a guscio. 

 

Modalità di conservazione: Temperatura ambiente 

 

Tempo di conservazione: 6 (sei) mesi in luogo fresco ed asciutto in confezione originale. 

 

Caratteristiche microbiologiche: Germi Aerobi Mesofili    1.000 UFC/g. 

    Coliformi totali        100 UFC/g. 

    E. coli           10 UFC/g. 

    Stafilococchi coag +         10 UFG/g. 

    Salmonelle   assenti in 25 g. 

 

Confezionamento:  Scatola in cartone protetto da film plastico da 20 pz. 

 

Pallettizzazione:   Dimensioni pallet 120 x 80 

 

Peso netto:    g. 1200 
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segue scheda tecnica “Crostatine albicocca” 

 

Lista allergeni regolamento UE n. 1169/2011 

Cereali contenenti glutine                                                 SI 
Crostacei e prodotti a base di crostacei                            NO 

Uova e prodotti a base di uova                                         SI 

Pesce e prodotti a base di pesce                                       NO 

Arachidi e prodotti a base di arachidi                              NO 

Soia e prodotti a base di soia                                            Tr 

Latte e prodotti a base di latte                                          SI 

Frutta a guscio e prodotti derivati                                    NO 

Sedano e prodotti a base di sedano                                  NO 

Senape e prodotti a base di senape                                  NO 

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo                    NO 

Anidride solforosa e solfiti > 10 mg/kg  

o 10 mg/l espressi come SO2                                           NO 

Lupini e prodotti a base di lupini                                     NO 

Molluschi e prodotti a base di molluschi                         NO 

 

 

 

 
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO: 

 

Energia  kj       1856 

  kcal         443 

 

Grassi   (g)    22,65 

di cui acidi grassi saturi  (g)    11,25 

 

Carboidrati  (g)    54,59 

di cui zuccheri   (g)    24,63 

 

Proteine   (g)      4,76 

 

Sale    (g)      0,06 
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